
Ogłoszenie nr 500131029-N-2018 z dnia 11-06-2018 r.

Gmina Rogóźno: Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - Urzędu Gminy i
Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rogóźnie.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020.

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 549732-N-2018

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Rogóźno, Krajowy numer identyfikacyjny 87111866100000, ul. Rogóźno  91 b, 86-318  
Rogóźno, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 564 688 494, e-mail
info@rogozno.ug.gov.pl, faks 564 688 511.
Adres strony internetowej (url): www.bip.rogozno.ug.gov.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej - Urzędu Gminy i Gminnego Ośrodka
Zdrowia w Rogóźnie.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
RG.271.11.2018

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Część 1 - Termomodernizacja budynku użyteczności publicznej - Urzędu Gminy w Rogóźnie
wraz z towarzyszącymi robotami remontowymi. Zamówienie obejmuje wykonanie m.in.
następujących prac: 1. Docieplenie ścian zewnętrznych styropianem gr. 15 cm z wymianą

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/43639c8a-665a-464f-becf-c188...

1 z 4 2018-06-11, 13:04



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Termomodernizacja budynku użyteczności
publicznej - Urzędu Gminy w Rogóźnie.

obróbek blacharskich, rynien i rur spustowych, remontem instalacji odgromowej, wykonaniem
ocieplenia ścian piwnicy i cokołu styropianem gr. 10 cm i wykonaniem wypraw wierzchnich
elewacji. 2. Wykonanie opaski wokół budynku. 3. Wykonanie ocieplenia stropodachu
niewentylowanego za pomocą płyt ze styropianu gr. 20 cm oraz wykonanie nowego pokrycia z
papy termozgrzewalnej. 4. Wymianę zadaszeń nad wejściami. 5. Wymianę instalacji c.o. w
budynku. 6. Wymianę części stolarki okiennej i drzwiowej wraz z montażem nawiewników
ciśnieniowych. 7. Budowę pochylni dla osób niepełnosprawnych wraz z przebudową schodów
zewnętrznych. 8. Poprawę wentylacji w części pomieszczeń poprzez wykonanie przewodów
wentylacyjnych i montaż nasad kominowych. Część 2 - Termomodernizacja budynku
użyteczności publicznej - Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rogóźnie wraz z towarzyszącymi
robotami remontowymi. Zamówienie obejmuje wykonanie m.in. następujących prac: 1.
Docieplenie ścian zewnętrznych styropianem gr. 15 cm z wymianą obróbek blacharskich, rynien
i rur spustowych, remontem instalacji odgromowej, wykonaniem ocieplenia ścian piwnicy i
cokołu styropianem gr. 10 cm i wykonaniem wypraw wierzchnich elewacji. 2. Wykonanie
opaski wokół budynku. 3. Wykonanie ocieplenia stropodachu wentylowanego metodą

wdmuchiwania pneumatycznego z zastosowaniem granulowanej wełny mineralnej gr. 23 cm
wraz z remontem kominów oraz wykonanie nowego pokrycia z papy termozgrzewalnej. 4.
Wymianę instalacji c.o. w budynku. 5. Wykonanie instalacji kolektorów słonecznych na
potrzeby przygotowania c.w.u. oraz podłączenie lokali mieszkalnych do zasobnika w kotłowni.
6. Wymianę części stolarki okiennej i drzwiowej wraz z montażem nawiewników ciśnieniowych.
Roboty budowlane będące przedmiotem zamówienia należy wykonać zgodnie z dokumentacją
projektową i specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót budowlanych.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV:  45216000-4

Dodatkowe kody CPV: 45111300-1, 45112000-5, 45262210-6, 45223500-1, 45262500-6,
45421100-5, 45261000-4, 45450000-6, 45430000-0, 45410000-4, 45442100-8, 45233260-9,
45231112-3, 45215000-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 08/06/2018
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 470815.71
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  2

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/43639c8a-665a-464f-becf-c188...

2 z 4 2018-06-11, 13:04



CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Termomodernizacja budynku użyteczności
publicznej - Gminnego Ośrodka Zdrowia w Rogóźnie.

w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Firma Ogólnobudowlana Paweł Wasiucionek
Email wykonawcy: cionek@onet.pl
Adres pocztowy: Dolna Grupa, ul. Spacerowa 24
Kod pocztowy: 86-134
Miejscowość: Dragacz
Kraj/woj.: kujawsko - pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 592000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 592000.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 665810.62
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
tak

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 30%

IV.8) Informacje dodatkowe:

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia i zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny
najkorzystniejszej oferty.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/43639c8a-665a-464f-becf-c188...

3 z 4 2018-06-11, 13:04



IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/43639c8a-665a-464f-becf-c188...

4 z 4 2018-06-11, 13:04


